matrícula nº 648, durante o seu afastamento por 18 (dezoito) dias de férias, no período de 02/12/2019 a 19/12/2019, lotada na 
Coordenadoria de Pós Sentença Cível II.

Art. 2° - Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 2.207,47 (dois mil, duzentos e 
sete reais e quarenta e sete centavos), sendo R$ 2.037,67 (dois mil, trinta e sete reais e sessenta e sete centavos), referente à 
substituição do cargo de Coordenadora /DAJ- 2, da Coordenadoria de Cumprimento Cível I, relativas ao período de 02.12.2019 
a 19.12.2019, e R$ 169,80 (cento e sessenta e nove reais e oitenta centavo) relativo ao proporcional do 13º salário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 20 do mês de janeiro 

de 2020.

Desembargador Washington Luís Bezerra de Araújo